
Kas manā esošā/ topošā biznesā ir (varētu būt) DIGITizācija (no analogā uz digitālo)? Un 
kas - DIGITalizācija (biznesa procesu optimizēšana ar tehnoloģiju palīdzību)? 
 
Audio ieraksts ar noteikumiem. 
 
Pakalpojuma piedāvājums un izcenojums - klienta izvēle. 
Digitāls ceļvedis tuvākajā apkārtnē, sadarbības partneri. 
 
Digitizācija-krājumu uzskaite 
Digitalizācija- atbild pasūtītajam 
 
Klientu pieraksts, pakalpojuma cenas izveide, vadoties no izdevumiem 
 
1.) Veidot digitāli uzskaites sistēmu. 
2.) Izejvielu, materiālu uzskaite un uzskaite par pārdoto. 
 
Anonymous 
Digitizēt- patērētais darba laiks uz produktu, produktu sortimenta uzskaite. 
 
Digitalizācija- Eveikals, satura veidošana soc.tīklos 
 
Digitizācijai - padarītā darba apjoms 
Digitalizācija- maršruta plānotājs pēc izdevīguma 
 
Pārdoto uzskaite. reklamēšana 
 
Automātiskās ziņas instagramā, lai kl novrzītu uz pirkumu bez savas iesaistes / klientu servisa 
bots ar BUJ, lai nav manuāli jākonsultē 
 
DIGITalizacija- 
noliktavas sistēma, klientu segmenta izpete, pieteikumu saņešana 
DIGITazācija- 
Klientu kontaktu digitāla sagalasana, ražošanas procesu atvieglošana. 
 
Uzskaitīt klientus pēc demogrāfiskiem datiem jau no paša sākuma. Ievietot šo atzīmi arī 
pieteikuma anketās. 
 
Digitizācija: dzīvnieku ārstēšanas kartiņas/izraksti, produktu, zāļu uzskaite 
 
Digitizācija - automātisks klientu reģistrs, fizikālo parametru uzskaite (ūdens patēriņš, elektrība, 
laiks procesā) 
Digitalizācija - automātiska durvju atvēršana, uzkopšana, dezinfekcija 
 
Augu saraksti, augu skaits, stādu skaits, sēklu veidi. 
 
Apmeklētāju un interesentu dzimumu un vecuma dalijums. 
Laika periodus apmeklētībai 
Izvēles - ko labprat dara, izmamto, interesē 
 
Digitalizēt - pieteikumus. Piedāvajumu izvēles 
 



Digitizācija - Izejvielu atlikums 
Digitalizācija - ražošana 
 
Anonymous 
Kladē pietakstītās receptes—> savadītas excel. Noliktavas produktu uzskaites sistēma. 
 
Manā topošā biznesā,kas būs 'cidoniju dārzs " digitizēt var ražas uzskaiti,augšanas 
ātrumu,ražas apjoma datus,novākšanas ātrumu. 
Digitalizēt var e- komerciju,mārketingu augļu pārdošanā. 
 
No Instagram noskrāpēt klientu epastus. 
 
Online pieteikšanās iespēja uz konkrētu laiku. 
 
Digitalizācijas - uzskaites sistēma , kas veido atlikumus automātiski saskaņojot ar svariem 
Digitizacija - exeli , klientu uzskaite ,automatiskā maksāšana ne rēķinu manuālā izsūtīšana 
 
Izdevumu un ienākumu ievade 
 
Krājumu kontrole, atgādinājumi 
 
Pieteikumus uz dalību pasākumos veikt caur standarta google pieteikuma formu, kas ar linku 
pievienota reklāmām (nevis privātās ziņas vai komentāri visos kanālos) 
 
Anonymous 
DGITizacija - produktu pieejamība veikalā 
DIGITalizacija - pasūtījumu pieņemšana un apstrāde 
 
Anonymous 
Produkta uzskaite. 
 
Daudzumu (skaita) plānotājs. 
 
Pieteikšanās uz pakalpojumu 
 
Pieejamos laikus pasakumiem varētu digitalizēt un dot iespēju pieteikties caur internetu. 
Pārējais jau ir ar tehnoloģijām 
 
Rakstīt klientus nevis papīra plānotājā, bet planšetē. 
 
Pierakstīšanās uz nodarbību online 
 
E-komercija 
 
Lietot vienotu digitālo kalendāru 
 
Iegūt atsauksmes 


